

Johannes Helleland 01.01.2014 ApS

c/o Johannes Helleland, Stadion Allé 33, 2. tv., 8000 Aarhus

CVR-nr. 35 63 95 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2025.

Johannes Helleland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Johannes Helleland 01.01.2014 ApS c/o Johannes Helleland Stadion Allé 33, 2. tv. 8000 Aarhus |
| | CVR-nr.: 35 63 95 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Johannes Helleland |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve aktiv og passiv investering i noterede såvel som unoterede selskaber, samt hermed efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -144 t.kr. mod -478 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgøre egenkapitalen -160 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Årets resultat er væsentlig påvirket af underskud i kapitalinteresse. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via positiv indtjening i kapitalinteresse i de kommende år.

Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Kapitalejeren har ligeledes tilkendegivet at han vil nedbringe sit mellemværende løbende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -28.913 | -1.000 |
| Andre driftsomkostninger | -300 | -175.413 |
| Driftsresultat | -29.213 | -176.413 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -137.302 | -317.779 |
| Andre finansielle indtægter | 23.182 | 16.703 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.050 | -246 |
| Resultat før skat | -144.383 | -477.735 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -144.383 | -477.735 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -137.302 | -317.779 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.081 | -159.956 |
| Disponeret i alt | -144.383 | -477.735 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalinteresse | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 300 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 186.688 | 171.056 |
| Tilgodehavender i alt | 186.688 | 171.356 |
| Omsætningsaktiver i alt | 186.688 | 171.356 |
| Aktiver i alt | 186.688 | 171.356 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -200.086 | -55.703 |
| Egenkapital i alt | -160.086 | -15.703 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 3 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | 312.715 | 175.413 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 312.715 | 175.413 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 650 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.875 | 1.250 |
| Anden gæld | 21.534 | 10.396 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 34.059 | 11.646 |
| Gældsforpligtelser i alt | 34.059 | 11.646 |
| | | |
| Passiver i alt | 186.688 | 171.356 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 0 | -55.703 | -15.703 |
| Regulering af reserve | 0 | 137.302 | -137.302 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -137.302 | -7.081 | -144.383 |
| | 40.000 | 0 | -200.086 | -160.086 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 1. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 50.003 | 50.003 |
| Kostpris 31. december 2024 | 50.003 | 50.003 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | -225.416 | 423.776 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 40.484 | -317.779 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -423.776 |
| Udbytte | 0 | -156.000 |
| Andre kapitalbevægelser | -177.786 | 248.363 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | -362.718 | -225.416 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 312.715 | 175.413 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 312.715 | 175.413 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 0 | 0 |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Selskabet har i årets løb fejlagtigt udlånt midler til kapitlejeren. På balancedagen fremkommer derved et tilgodehavende på 187 t.kr. Lånet har i årets løb maksimalt udgjort 187 t.kr. Lånet er forrentet med 13,75% for 1. halvår 2024 og 14,25% for 2. halvår 2024 jf. gældende regler herom. | | |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 3. Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | | |
| Innolab Holding ApS | 312.715 | 175.413 |
| | 312.715 | 175.413 |
